
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.10.2015 г. № 33-рсд

Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в Малышевском 
сельском поселении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Тверской области от 26.07.2005 № 94-30 « О межбюджетных 
отношениях в Тверской области», руководствуясь Уставом Малышевского 
сельского поселения Максатихинского района Тверской области,

Совет депутатов Малышевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Малышевском 
сельском поселении

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному обнародованию.

1


